

41А (ЗРА)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оператор машинной стирки	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (автотруса)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Разуева О.А.

Ф.И.О.

(дата)

01.09.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Крылосова Л.Н.

Ф.И.О.

(дата)

01.09.16

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Флягина Е.А.

Ф.И.О.

(дата)

01.09.16

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Ситникова Н.А.

Ф.И.О.

(дата)

01.09.16

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Андриянова В.В.

Ф.И.О.

(дата)

01.09.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2998

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тункина Е.С.

Ф.И.О.

(дата)

06.08.16